
Střední škola tradičních řemesel HERMÉS MB s.r.o.
Provozní technika-dálkové studium
září 2012 – červen 2014  SŠ s maturitou

SOU farmaceutické Olomouc
Provozní chemik pro průmyslovou chemii
září 1988 – prosinec 1991  Vyučení

Mistr ve výrobě
Faurecia Písek
srpen 2014 – dosud  9 let a 10 měsíců 

Zodpovědnost za výrobní úsek-svařovací linky-výroba katalyzátorů Plnění plánu v souladu s kvalitou

Dozor nad dodržováním FES standartů na výrobní lince na každém pracovišti Školení GL a operátorů

Kontrola dodržování BOZP Odpovědnost za dodržování zásad 5S

Mistr ve výrobě
Faurecia Plzeň,Nýřany
červen 2013 – srpen 2014  1 rok a 3 měsíce 

Zodpovědnost za výrobní úsek-montážní linka-výroba sedaček BMW Plnění plánu v souladu s kvalitou

Dozor nad dodržováním FES standartů na výrobní lince na každém pracovišti Školení GL a operátorů

Kontrola dosržování BOZP Odpovědnost za dodržování zásad 5S

Mistr ve výrobě
Faurecia Mladá Boleslav
duben 2001 – květen 2013  12 let a 2 měsíce 

Zodpovědnost za výrobní úsek Plnění plánu v souladu s kvalitou Dozor nad dodržováním FES standartů

na výrobní lince na každém pracovišti Školení GL a operátorů Kontrola dosržování BOZP Odpovědnost za

dodržování zásad 5S

Obsluha zařízení-střídač
Precheza a.s. Přerov
prosinec 1991 – březen 2001  9 let a 4 měsíce 

Obsluha zařízení ve výrobě titanové běloby

 724******  j.k***@***.cz
 Rok narození 1974

Jaroslav K.

ID: 1227316

Vzdělání

Praxe



angličtina  začátečník

polština  začátečník

ukrajinština  začátečník

ruština  pokročilý začátečník

slovenština  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti začátečník

ERP a účetní software 
SAP pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Palstat

Školení HSE a požární ochrany
periodické školení PO a BOZP
leden 2023

Školení chemických látek
zacházení s toxickými látkami a žiravinami
2023

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Odborná příprava preventivních požárních hlídek
školení preventivních požárních hlídek
2023

Roční hodnotící pohovory
jednání s operátory při ročním hodnotícím pohovoru
říjen 2022

Školení první pomoci
poskytování první pomoci
2022

M lean
digitalizace
2022

Havarijní výcvik
reakce a odstraňování havarijních situací
2021

Školení odborné způsobilosti řidičů
školení způsobilosti řízení služebního vozu
2020

Komunikační dovednosti-IDA
způsoby vedení komunikace
2017

Management konfliktu-IDA
Způsoby řešení konfliktních situací
2017

Výstupní pohovory
Jednání s operátory při ukončení pracovního poměru
2015

Návratové pohovory
Jednání s operátory po navratu z absence
2014

Supervisor and UAP manager program
způsoby vedení operátorů,plánování výroby,řešení situací
2013

FES školení
GAP tabule,polyvalence,standartizovaná práce,QRCI,5S,FIFO
2012



Asertivita
techniky jednání
2010

FES school
dodržování a aplikace FES standartů
2009

HSE mandatory rules
pravidla bezpečnosti
2008

Powerkey
docházkový systém
2008

ENGEL
ovládání stroje,změny nástrojů,úprava parametrů stroje
2007

ENGEL-manipulátory
základní školení
2007

Mentor
systém vedení zlepšovacích návrhů,dovedností operátorů,...
2006

Battenfeld
ovládání stroje,změny nástrojů,úprava parametrů stroje
2006

jeřábník,vazač
obsluha portálového jeřábu do 40 tun
2001

VZV
řidič vysokozdvižného vozíku
1992

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 

Dovednosti



Zvládání stresu, práce pod tlakem



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Kde hledám práci
Písek + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Mistr ve výrobě

Možná spolupráce
Plný úvazek

Sedlice, okres Strakonice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/obsluha-zarizeni-stridac-mistr-ve-vyrobe-zivotopis-1227316

	Jaroslav K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


